HITZE

NMPUPOOHOE TEMNJO

TEXHUYECKASA KAPTA

KAMWH BO3YXA AJIbBEPO AL16 RG.H

OCHOBHbIE MHOOPMALNA O MPOLAYKTE

B BopasiHas pyballka Bknagsllwa, M3roToBeHa 13 BbICOKOYrepoANCTON
cTanv TonwmHom 3 MM, copT P265GH cornacHo EN 10028-2.

B CranbHble ABepLbl, U3rOTOBMEHbI 13 CleUnanbHoro npoduns,
rapaHTVpYIOLLEro KECTKOCTb M YCTOMYMBOCTb K BbICOKOM
TemnepaType.

B OrHeynopHoe Kepamuyeckoe cTeksio ¢ paboyeil TemnepaTypoit fo
800°C.

B MeTannmyeckoe ocHoBaHue BK/1aAbllla OCHaLLeHo apoccesieM
nodadn XoNnoAHOro Bo3ayxa, CTaH4apT.

B Bxnagbiw 0bopynoBaH BO3AYLIHON LUTOPKOW, rapaHTHpyloLLEN
abdeKT uncroro crekna.

B CneuvanbHo 3anpoekTpoBaHHas 3afHsAa YacTb Kopryca BKaAblLla,
NpeAocTaBNAEeT BO3MOXHOCTb NMOAa4M BTOPUYHOIO BO3JyXa B
BEPXHIO0 4acTb ToMKK. [103BONAET NOBLICUTL 3G HEKTUBHOCTb
YCTPOMCTBA, NYTEM CKMraHUs BbIXJIOMOB.

MPABOCTOPOHHWI FMNBOTUHHBIA FOPU3OHTANIbHBIV KAMVIH AIBBEPO AL16 RG.H

ABTOHOMHOCTb MUH./MaKc. (4]
MoTpebnaemMas MOWHOCTb MUH./Makc. (B)
[nameTp Bbixoaa BbIX10M0B (MM)
Tennosas adpdexkTnsHoCT (%)

AMuceua Co2 (npn 13% 02

AMuccua noim (r/m3)

Temnepatypa Bbixnonos (°C)

Bec (kr]

MakcumanbHasa anvHa noneHbes (Mm)

Matepwuan
Bupg tonnvea

MMuH. akTUBHOE nose pelléTky Ha Beixoge (cm?)
MWH. aKTVBHOE Mosie pelwéTkn Ha Bxoae (cm?)

PaaMep CTeKJla B KaMWHe

904
659

16
8-19
200
81,1
0,061
0,035
318
160
40

cTan KoT/bl 3 MM

PekoMeHA,0BaHO MCMOMIb30BaTh BbICYLLUEHHYO LpeBeCUHY,
LOnycTUMBbI BpukeT u Bypbi yronb.

1000
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680 x 530

6UU
354

904

754

1431
586
483

183

$125

r——
670

%

www.hitze.company

HITZE Sp. c 0.0

yn. Mobing 32
26-600 Papom, MONbLWA

Ten.: +48 48 380 18 98
email: contact@hitze.company

NIP 9482603545
REGON 361379132
KRS 0000555859




